etiam et retinemus nos dicti Pelrus Aragonum Rex

et nos Jacobus Rex Majorice quod substitutiones fac-

te in carlis bereditamenti inter nos et nostros per do-
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minum Regem Jacobiim bone recordationis abavum

nosti'i dicti Peti'i Aragonum Regís et proavum nostri

dicti Regís Majoríce et íii testamento ejusdem sínt sal-

ve et in sua remaneapt firmítate salvís hiís que ín hoc

instrumento contínentur. In quorum testímoníum nos

Uex Aragonum et Rex Majoríce predíetí dúo consi-

milia publica instrumenta inde fieri jussímus et sígillo

nostroruní appensionibus comuníri. Que sunt acta in

ci vítate Barchinone in capella majorí palacíi Regii cí-

vitatis ejusdem díe sabbati qua computabatur XVI ka-

lendas Augusti anno Domini MCCCXXX nono.

Signum^ Jacobi Dei gratia Regís Majoríce comitis

Rossilionís et Ceritanie ac domini Montíspesulani. Qui

hoc laudamus firmamus et juramus.

Signum ^ Petri Dei gratia Regís Aragonum Va-

lencie Sardiníe et Corsice comítisque Barchinone.

Qui hoc laudamus firmamus et juramus.

Subscripsit Jo.

Testes hujus reí sunt qui predictís presentes fue-

runt íncliii domini infans Petrus Rippacurcie et Inipu-

riarum Comes infans Raimundus Berengarius Comes
Montanearum de Prades patrui dicti domini Regís

Aragonum inñins Jacobus Comes Urgellí et vicecomes

Agerensis ejusdem domini Regís germauus. Reveren-

dus Arnaldus Tariaconensis Archíepiscopus et vene-

rabiles frater Ferrarius Barchinone Episcopus Guido

EInensís Episcopus frater Raimundus de Impuríís de

ordine hospitalis Sancti Johannis Iherosolímitani Bcr-
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nardiis Abbas Monaslerii Sánete Marie de Arulis. No-

bilis Petrus de Fonolleto vicecoraes ínsule Bernai'dus

vicecomes Caprarie Johannes de Sonó vicecomes de

Evolo Berengarius de Yilariacuto Bernardiis de Sonó

Petrus B. de Montebruno legum doctor Poncius de

Lu[)iano majordomus A. de Lordaco vicecancella-

rius Bernardus Taurelli licenciatus in legibus Bernar-

dus Egidi thesaurarius et A. de Pngdorfola legum doc-

tor consiliarii dicti domini Majorice Begis. Bernardus

de Falchs Bernardus de Boxados Petrus de Monlepa-

vone portarius major iilustris domine Begine Arago-

num Baimundus de Boyl tbesauraríus Luppus de Gur-

rea portarius major Johannes Ferdinandi Munionis le-

gum doctor et Domengius de Tarba vicecancellarii A.

de Moraría et Bernardus de Ulzinellis legum doctor

consiliarii domini Begis Aragonuní supradicti Jaco-